" HOSPITAL)
DE BAS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO + PRESTACAO DE SERVICOS POR TERCEIROS, EQUIPE MULTIPROFISSIONAL + ENCARGOS
CONVENIO N2 1369/2020
EXERCICIO: SETEMBRO/2020
BENEFICIARIO: FUNDAGAD FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETQ
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDERECO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N° 5544 - BAIRRO SAO PEDRO - CEP. 15090-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: LUIZ SERGIO RONCHI

TERMO ADITIVO N2

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 5.454.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL
RELACAQO DAS DESPESAS (4)
irem|  DATA DO cmwmuﬂmmﬂmmmwmw CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) MR ouBoc DARA O
DOCUMENTO @) DEBITO COMPENSACAO
1 16/06/2020 [NF-e 342105-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 9.200,00 21.198 08/09/2020
2 19/06/2020 [NF-e 2645489-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOQS RS  16.003,20 14.392 11/09/2020
3 19/06/2020 |NF-e 2645101-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  16.159,06 14.392 11/09/2020
4 19/06/2020 |NF-e 133087-PARTE MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MEDICAMENTOS RS 5.586,12 14.526 17/09/2020
5 19/06/2020 |NF-e 58290-PARTE AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS RS  27.148,34 14.526 17/09/2020
6 23/06/2020 |NF-e 2646838-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.065,42 16.337 15/09/2020
7 23/06/2020 |NF-e 2647341-PARTE _ [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.203,94 16.337 15/09/2020
8 23/06/2020 |NF-e 2646840-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.467,16 16.337 15/09/2020
9 23/06/2020 |NF-e 26542-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 29.164,33 17.734 21/09/2020
10 | 23/06/2020 |NF-e 184811-PARTE CRISTAL PHARMA LTDA MEDICAMENTQS RS 6.249,50 17.728 21/09/2020
11 | 25/06/2020 |NF-e 175213-PARTE ALUSHOP ALUMNIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 3.074,00 10.268 23/09/2020
12 | 25/06/2020 |NF-e 26812-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTQS RS  26.247,67 10.258 23/09/2020
13 | 26/06/2020 |NF-e 194130-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.643,86 11.989 24/09/2020
14 | 03/07/2020 |NF-e 3416 POLAR FIX. INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS  37.800,00 17.582 01/09/2020
15 | 03/07/2020 |NF-e 2658979-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.407,53 15.397 25/09/2020
16 | 04/07/2020 |NF-e 77767 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS  12.041,64 17.581 01/09/2020
17 | 06/07/2020 |NF-e 2660364-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  14.300,36 14.759 28/09/2020
18 | 06/07/2020 |NF-e 348632-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTQS RS 9.900,00 14.759 28/09/2020
19 | 08/07/2020 |NF-e 138144-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 7.854,00 25.985 03/09/2020
20 | 08/07/2020 |NF-e 138199-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 8.100,00 25.985 03/09/2020
21 | 08/07/2020 |NF-e 77832 RAGA PRODUTQS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 3.073,32 25.997 03/09/2020
22 | 08/07/2020 |NF-e 197758-PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEDICAMENTOS RS  75.000,00 21.198 08/09/2020
23 | 08/07/2020 |NF-e 540931-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.708,56 21.212 08/09/2020
24 | 08/07/2020 |NF-e 540905-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS  10.389,70 21.212 08/09/2020
25 | 09/07/2020 |NF-e 2662987-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  24.997,50 16.183 02/09/2020
26 | 09/07/2020 |NF-e 356065-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.150,00 25.985 03/09/2020
27 | 09/07/2020 |NF-e 7411-PARTE RICARDO MIGUEL GANIM MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 5.639,34 21.205 08/09/2020
28 | 09/07/2020 |NF-e 361-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 361 RS 324,77| 553.371.000.003.982 18/09/2020
29 | 10/07/2020 |NF-e 2664993-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.744,00 26.012 03/09/2020
30 | 10/07/2020 |NF-e 76735-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS . 2.467,50 21.230 08/09/2020
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31 10/07/2020  |NF-e 250693-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 3.588,00 21.198 08/09/2020
32 10/07/2020 |NF-e 194767-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.757,62 14.392 11/09/2020
33 14/07/2020 |NF-e 3308-PARTE EMBALACFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.000,00 15.849 14/09/2020
34 14/07/2020 |NF-e 58684-PARTE INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 9.324,60 15.849 14/09/2020
35 15/07/2020 |NF-e 36075-PARTE HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 1.275,00 15.841 14/09/2020
36 15/07/2020 |NF-e 306280-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 19.395,69 15.853 14/09/2020
37 15/07/2020 |NF-e 542279-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 6.975,76 15.841 14/09/2020
38 15/07/2020 |NF-e 542257-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 344,85 15.841 14/09/2020
39 16/07/2020 |NF-e 32977-PARTE SIRY PLASTICOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 21.900,00 26.012 03/09/2020
40 16/07/2020 |NF-e 2671501-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.266,34 21.507 10/09/2020
41 16/07/2020 |NF-e 542613-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 342,00 15.841 14/08/2020
42 16/07/2020 [NF-e 38689-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 4.387,50 15.841 14/09/2020
43 16/07/2020 |NF-e 542607-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRIGAQ RS 216,60 15.841 14/09/2020
44 17/07/2020 |NF-e 90523-PARTE ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 8.565,50 15.841 14/09/2020
45 17/07/2020 |NF-e 184180-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 31.756,67 15.849 14/09/2020
46 17/07/2020 |NF-e 38694-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 14.362,50 16.337 15/09/2020
47 17/07/2020 [NF-e 138591-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 5.111,00 16.337 15/09/2020
48 20/07/2020 |NF-e 9936-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 10.897,60 90.401 04/09/2020
49 20/07/2020 |NF-e 2673858-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.274,67 15.841 14/09/2020
50 21/07/2020 [NF-e 38700-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 37.500,00 17.728 21/09/2020
51 21/07/2020 |NF-e 251592-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 3.957,00 17.728 21/09/2020
52 22/07/2020 |NF-e 184369-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.678,05 90.402 04/09/2020
53 22/07/2020 |NF-e 184369-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.678,05 17.734 21/09/2020
54 22/07/2020 |NF-e 432012-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 99.000,00 11.130 16/09/2020
55 22/07/2020 |NF-e 195248-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.024,03 17.728 21/09/2020
56 22/07/2020 |NF-e 2982-PARTE F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.275,00 17.728 21/09/2020
57 22/07/2020 |NF-e 20130-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 16.889,00 17.728 21/09/2020
58 22/07/2020 |NF-e 58914-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 8.541,12 17.734 21/09/2020
59 22/07/2020 [NF-e 138805-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 4.005,00 11.098 22/09/2020
60 23/07/2020 |NF-e 2678733-PARTE | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.489,65 14.526 17/09/2020
61 24/07/2020 |NF-e 535337-PARTE ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 510,26 90.403 04/09/2020
62 24/07/2020 |NF-e 535337-PARTE ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 510,26 21.663 18/09/2020
63 24/07/2020 [NF-e 2680714-PARTE _|CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 31.663,50 21.664 18/09/2020
64 24/07/2020 |NF-e 2680457-PARTE | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 17.914,88 21.664 18/09/2020
65 24/07/2020 |NF-e 2679847-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.340,80 21.664 18/09/2020
66 24/07/2020 |NF-e 2680215-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 24.997,50 21.664 18/09/2020
67 24/07/2020 [NF-e 17536-PARTE A.LB. LUZ MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.000,00 11.103 22/09/2020
68 27/07/2020 [NF-e 2681037-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 17.728 21/09/2020
69 27/07/2020 [NF-e 432929-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 99.000,00! 17.728 21/09/2020
70 27/07/2020 |NF-e 3336-PARTE EMBALACFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 23.250,00 11.103 22/09/2020
71 28/07/2020 [NF-e 522188-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 91.020,00 21.524 10/09/2020
72 28/07/2020 [NF-e 522188-PARTE CREMER 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 91.020,00 15.391 25/09/2020
73 28/07/2020 [NF-e 2683307-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 11.098 22/09/2020
74 28/07/2020 |NF-e 195504-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 24.049,99 14.759 28/09/2020
75 28/07/2020 [NF-e 139104-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 11.940,00 14.759 28/09/2020
76 28/07/2020 |NF-e 1240505-PARTE _ |CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURG. HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 11.500,00 14.759 28/09/2020
77 29/07/2020 |NF-e 128196-PARTE AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 506,70 15.849 14/09/2020
78 29/07/2020 |NF-e 2685051-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 10.268 23/09/2020
79 29/07/2020 |NF-e 201184-PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEDICAMENTOS RS 5.040,00 14.759 28/09/2020
80 29/07/2020 |NF-e 155965-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICQS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.150,00 14.759 28/09/2020
81 30/07/2020 |NF-e 2686791-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 11.989 24/09/2020
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82 31/07/2020 [NF-e 8353 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 3.012,24 16.183 02/09/2020
83 31/07/2020 [NF-e 9990-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 10.381,49 15.841 14/09/2020
84 31/07/2020 |NF-e 2688707-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 4.329,57 15.397 25/09/2020
85 03/08/2020 |NF-e 157892-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 476,00 17.620 01/09/2020
86 03/08/2020 |NF-e 107990 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTQS RS 2.880,00 17.620 01/09/2020
87 03/08/2020 |NF-e 204258 COMERCIAL 3 ALBE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 17.700,00 17.620 01/09/2020
88 03/08/2020 |NF-e 128552 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL 480,00 17.581 01/09/2020
89 03/08/2020 [NF-e 14705 A G ALMEIDA COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL 840,00 16.183 02/09/2020
90 03/08/2020 |NF-e 14706 A G ALMEIDA COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL 1.043,00 16.183 02/09/2020
91 03/08/2020 |NF-e 2683194-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 4.199,58 14.759 28/09/2020
92 03/08/2020 |NF-e 2689195-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 14.759 28/09/2020
93 04/08/2020 |NF-e 2691638-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 5.374,46 17.621 01/09/2020
94 04/08/2020 |NF-e 2691638-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 5.374,46 18.687 29/09/2020
95 04/08/2020 |NF-e 2691639-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.333,10 17.621 01/09/2020
96 04/08/2020 |NF-e 2691639-PARTE _|CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.333,10 18.687 29/09/2020
97 04/08/2020 [NF-e 41139 MEDICONE PROJETOS E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.288,00 17.621 01/09/2020
98 04/08/2020 [NF-e 8382 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 870,88 17.621 01/09/2020
99 04/08/2020 |NFS-e 728-PARTE CLINICA DE ENDOCRINLOGIA FRANCANA LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 728 RS 1.463,14| 553.371.000.003.982 18/09/2020
100 | 04/08/2020 |NFS-e 171-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 171 RS 1.927,47| 553.371.000.003.982 18/09/2020
101 | 04/08/2020 [NFS-e 171-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 171 RS 621,76 553.371.000.003.982 18/09/2020
102 | 04/08/2020 [NFS-e 260-PARTE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 260 RS 2.277,09] 553.371.000.003.982 18/09/2020
103 | 04/08/2020 |NFS-e 260-PARTE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 260 RS 734,55( 553.371.000.003.982 18/09/2020
104 | 04/08/2020 |NFS-e 49-PARTE KIM - SERVICOS MEDICOS LTDA-ME GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 49 RS 912,78/ 553.371.000.003.982 18/09/2020
105 | 04/08/2020 |NFS-e 49-PARTE KIM - SERVICOS MEDICOS LTDA-ME GUIA DE IRRF REF. NFS-e 49 RS 294,44| 553.371.000.003.982 18/09/2020
106 | 05/08/2020 [NF-e 2693101-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTQS RS 14.165,25 17.620 01/09/2020
107 | 05/08/2020 |NF-e 2693101-PARTE _ [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTQS RS 14.165,25 33.509 30/09/2020
108 | 05/08/2020 |NF-e 2693540-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 8.921,61 17.620 01/09/2020
109 | 05/08/2020 |NF-e 2693540-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 8.921,61 33.509 30/09/2020
110 | 05/08/2020 |NF-e 2693100-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.319,67 17.620 01/09/2020
111 | 05/08/2020 |NF-e 2693100-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.319,67 33.509 30/09/2020
112 | 05/08/2020 |NF-e 2693541-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.166,55 17.620 01/09/2020
113 | 05/08/2020 |NF-e 2693541-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.166,55 33.509 30/09/2020
114 | 05/08/2020 |NF-e 447109 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 3.274,58 17.620 01/09/2020
115 | 05/08/2020 |NF-e 447105 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 1.074,00 17.620 01/09/2020
116 | 05/08/2020 |NF-e 447090 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 5.040,00 17.620 01/09/2020
117 | 05/08/2020 |[NF-e 8399 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 661,28 17.620 01/09/2020
118 | 05/08/2020 |NF-e 447081 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 7.726,80 17.620 01/09/2020
119 | 05/08/2020 |[NF-e 105642 RIOQUIMICA S.A MEDICAMENTOS RS 1.867,78 17.620 01/09/2020
120 | 05/08/2020 |[NFS-e 222-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 222 RS 962,60{ 553.371.000.003.982 18/09/2020
121 | 05/08/2020 |NFS-e 222-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA GUIA DE IRRF REF, NFS-e 222 RS 310,51 553.371.000.003.982 18/09/2020
122 | 05/08/2020 |NFS-e 115-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 115 RS 1.309,13| 553.371.000.003.982 18/09/2020
123 | 05/08/2020 |NFS-e 115-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 115 RS 422,30{ 553.371.000.003.982 18/09/2020
124 | 06/08/2020 |NF-e 2694056-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 21.497,85 16.183 02/09/2020
125 | 06/08/2020 |NFS-e 263-PARTE SM GARCIA & KHATIB SERVICOS MEDICOS S/S GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 263 RS 154,01/ 553.371.000.003.982 18/09/2020
126 | 06/08/2020 |NFS-e 263-PARTE SM GARCIA & KHATIB SERVICOS MEDICOS 5/5 GUIA DE IRRF REF. NFS-e 263 RS 49,68( 553.371.000.003.982 18/09/2020
127 | 07/08/2020 |NF-e 2696176-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 6.749,33 26.012 03/09/2020
128 | 07/08/2020 |[NFS-e 52-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 52 RS 2.519,60| 553.371.000.003.982 18/09/2020
129 | 07/08/2020 |NFS-e 52-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME GUIA DE IRRF REF, NFS-e 52 RS 812,77 553.371.000.003.982 18/09/2020
130 | 07/08/2020 |[NFS-e 2073-PARTE CLINICA DE DOENCAS RESPIRATORIAS MUSOLINO LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 2073 RS 423,53| 553.371.000.003.982 18/09/2020
131 | 07/08/2020 |NFS-e 2073-PARTE CLINICA DE DOENCAS RESPIRATORIAS MUSOLINO LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 2073 RS 136,63| 553.371.000.003.982 18/09/2020
132 | 09/08/2020 |NFS-e 980-PARTE POLI MED INTENSIVA RIO PRETO LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 980 RS 154,02] 553.371.000.003.982 18/09/2020
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133 | 09/08/2020 |NFS-e 980-PARTE POLI MED INTENSIVA RIO PRETO LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 980 RS 49,68| 553.371.000.003.982 18/09/2020
134 | 11/08/2020 |NF-e 111679 KIMBERLY CLARK BRASIL IND. COM. PROD. HIG. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 3.220,40 17.621 01/09/2020
135 | 11/08/2020 |NF-e 6829-PARTE CSA INTERNACIONAL IMPORTAGCAO E EXPORTACAO EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 5.842,08 16.195 02/09/2020
136 | 12/08/2020 |NF-e 39255-PARTE INJECTCENTER MANIP. PROD. FARM. LTDA EPP MEDICAMENTOS RS 22.500,00 17.620 01/09/2020
137 | 12/08/2020 |NF-e 39255-PARTE INJECTCENTER MANIP. PROD. FARM. LTDA EPP MEDICAMENTOS RS  22.500,00 10.268 23/09/2020
138 | 12/08/2020 |NF-e 18250 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAQ DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 650,00 17.579 01/09/2020
139 | 12/08/2020 |NF-e 548385-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 2.245,20 15.387 25/09/2020
140 | 13/08/2020 |NF-e 18261 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAOQ PREDIAL RS 650,00, 17.580 01/09/2020
141 | 14/08/2020 |NF-e 18270 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAGAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 650,00 16.195 02/09/2020
142 | 14/08/2020 |NFS-e 99-PARTE CRITICAL CARE MR2 SERVICOS MEDICOS S/S LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 99 RS 42,36| 553.371.000.003.982 |  18/09/2020
143 | 14/08/2020 [NFS-e 99-PARTE CRITICAL CARE MR2 SERVICOS MEDICOS S/S LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 99 RS 13,66 553.371.000.003.982 |  18/09/2020
144 | 14/08/2020 [NFS-e 172-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA GUIA DE PIS/COFINS/CSLL REF. NFS-e 172 RS 77,00| 553.371.000.003.982 18/09/2020
145 | 14/08/2020 [NFS-e 172-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 172 RS 24,84/ 553.371.000.003.982 18/09/2020
146 | 25/08/2020 |NF-e 229834 FRIGOLS.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS  10.488,06 15.397 25/09/2020
147 | 26/08/2020 |NF-e 90971-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAQ E EXPORTACAO LTDA MEDICAMENTOS RS 4.050,00 15.391 25/09/2020
148 | 26/08/2020 |NF-e 196833-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 29.451,97 92.501 25/09/2020
149 | 26/08/2020 |NF-e 32331-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 2.656,45 15.397 25/09/2020
150 | 28/08/2020 |NF-e 2720297-PARTE _ [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 5.339,80| 555.115.000.002.014 [  25/09/2020
151 | 01/09/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 9.977,52| 663.371.000.003.982 |  02/09/2020
152 | 01/05/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 705,94| 663.371.000.003.982 |  02/09/2020
153 | 01/09/2020 |NFS-e 470-PARTE CLINICA GODOY DE PEDIATRIA E GERIATRIA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,09 38.686 04/09/2020
154 | 03/09/2020 |FOPA-PARTE FUNDAGAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (08/2020) RS 1.398,97| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
155 | 03/09/2020 |FOPA-PARTE FUNDAGAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (08/2020) RS 7.304,08| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
156 | 03/09/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO CARTAQ ASFF (08/2020) RS 5.083,82| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
157 | 03/09/2020 [FOPA FUNDACAQO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO CARTAQ ASFF (08/2020) RS 18.520,72| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
158 | 03/09/2020 [FOPA FUNDAGAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO ORDEM DE PAGAMENTO (08/2020) RS 19.640,94| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
159 | 03/09/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (08/2020) RS 445.505,43| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
160 | 03/09/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTQO (08/2020) RS 2.249.891,95| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
161 | 03/09/2020 |NFS-e 370-PARTE MENDES E BARDELLA ATIVIDADES AMBULATORIAIS 5/S PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  14.076,64 21.525 10/09/2020
162 | 03/09/2020 |NFS-e 68-PARTE JD LEMES SERVICOS MEDICOS EIRELI ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34 21.525 10/09/2020
163 | 03/09/2020 |NFS-e6 GMRX SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 21.525 10/09/2020
164 | 03/09/2020 |NFS-e 9-PARTE CLINICA MEDICA SCANTAMBURLO LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08 21.525 10/09/2020
165 | 03/09/2020 |NFS-e 42-PARTE MENDES E BRITO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.140,19 21.525 10/09/2020
166 | 03/09/2020 |NFS-e 29-PARTE SPERANDIO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTGES MEDICOS RS  34.192,98 21.525 10/09/2020
167 | 03/09/2020 |NFS-e 2 VITACLIN CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23 21.525 10/09/2020
168 | 03/09/2020 |NFS-e 7 ZANCHETA & FERRES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTGES MEDICOS RS 4.968,23 21.525 10/09/2020
169 | 03/09/2020 |NFS-e 745-PARTE CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA FRANCANA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  27.976,08| 666.520.000.108.951 |  11/09/2020
170 | 03/09/2020 |NFS-e 176-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  34.192,98 14.413 11/09/2020
171 | 03/09/2020 |NFS-e 272-PARTE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  85.186,70 14.413 11/09/2020
172 | 03/09/2020 |NFS-e 181-PARTE TIRELLI & RAMOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.967,06 14,413 11/09/2020
173 | 03/09/2020 |NFS-e 11-PARTE SM FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  11.592,23 14.413 11/09/2020
174 | 03/09/2020 |NFS-e 224-PARTE SISCONETTO & BALTHAZAR SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,14 14.413 11/09/2020
175 | 03/09/2020 |NFS-e 56 OLIVEIRA LUIZ CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  14.904,68 14.413 11/09/2020
176 | 03/09/2020 |NFS-e 26 ORTEGA SERVICOS MEDICOS S/5 PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  42.229,92 14.413 11/09/2020
177 | 03/09/2020 |NFS-e 2955 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  18.216,83 14.413 11/09/2020
178 | 03/09/2020 |NFS-e 2954 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  12.420,57 14.413 11/09/2020
179 | 03/09/2020 |NFS-e 2956 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  14.209,13 14.413 11/09/2020
180 | 03/09/2020 |NFS-e 2958 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,43 14.413 11/09/2020
181 | 03/09/2020 |NFS-e 34-PARTE PSAD SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23 14.413 11/09/2020
182 | 03/09/2020 |NFS-e 33-PARTE PSAD SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30 14.413 11/09/2020
183 | 03/09/2020 |NFS-e 69-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 645,61 14.413 11/09/2020
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184 | 03/09/2020 |NFS-e 57-PARTE MEDMAIS CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.491,82 14.413 11/09/2020
185 | 03/09/2020 [NFS-e 300-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS S/S ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 37.301,44 14.413 11/09/2020
186 | 03/09/2020 |[NFS-e 21-PARTE MARCHINI RODRIGUES SERVICOS MEDICOS S/S EPP PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  14.209,13 14.413 11/09/2020
187 | 03/09/2020 [NFS-e 10 J D DA'S SELVANTE CLINICA MEDICA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  19.872,90 14.413 11/09/2020
188 | 03/09/2020 [NFS-e 492-PARTE JORGE & BUKA SERVICOS MEDICOS S/S ME PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 14.413 11/09/2020
189 | 03/09/2020 |NFS-e 493-PARTE JORGE & BUKA SERVICOS MEDICOS $/S ME PRESTAGCAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 14.413 11/09/2020
190 | 03/09/2020 |NFS-e 248-PARTE KEHDY & SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS R$ 645,61 14.413 11/09/2020
191 | 03/09/2020 |[NFS-e 21-PARTE KOBAYASE, FERRO & SILVA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  34.777,58 14.413 11/09/2020
192 | 03/09/2020 |NFS-e 84-PARTE LOTUS SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 843,15 14.413 11/09/2020
193 | 03/09/2020 |[NFS-e 25-PARTE DUMAR REZENDE SERVICOS MEDICOS RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  28.153,28 14.413 11/09/2020
194 | 03/09/2020 |NFS-e 176-PARTE DYS SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08 14.413 11/09/2020
195 | 03/09/2020 |NFS-e 186 GIROLDO TAZINAFFQO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.100,72 14.413 11/09/2020
196 | 03/09/2020 |NFS-e 91-PARTE GVPA SERVICOS MEDICOS 5/ PRESTAGCAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  21.528,98 14.413 11/09/2020
197 | 03/09/2020 |NFS-e 90 GVPA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  10.764,49 14.413 11/09/2020
198 | 03/09/2020 |NFS-e 2107-PARTE CLINICA DE DOENGAS RESPIRATORIAS MUSOLINO LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,14 14.413 11/09/2020
199 | 03/09/2020 |NFS-e 65-PARTE CLINICA OLIVEIRA & SOARES LTDA PRESTAGAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 896,16 14.413 11/09/2020
200 | 03/09/2020 [NFS-e 117-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA PRESTAGAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.433,80 14.413 11/09/2020
201 | 03/09/2020 |[NFS-e2 RODRIGUES & CHAGAS SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23 14.544 17/09/2020
202 | 03/09/2020 [NFS-e 557-PARTE BOMFIM & MACHADO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 645,61 21.669 18/09/2020
203 | 04/09/2020 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (08/2020) RS 56.126,68| 663.371.000.003.982 |  04/09/2020
204 | 04/09/2020 |FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (08/2020) RS  51.510,03 | 663.371.000.003.982 |  08/03/2020
205 | 04/09/2020 |FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (08/2020) RS 238.062,79 | 663.371.000.003.982 |  08/09/2020
206 | 04/09/2020 |NFS-e 151-PARTE CLINICA MEDICA ARAUJO FERNANDOPOLIS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 21.525 10/09/2020
207 | 04/09/2020 |NFS-e 35 DOMINGOS SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  19.044,87 21.525 10/09/2020
208 | 04/09/2020 |NFS-e 16 EDUARDO C. ABUJAMRA PRESTAGCAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30 21.525 10/09/2020
209 | 04/09/2020 |NFS-e 38-PARTE FIRV SOLUCOES EM MEDICINA SS LTDA ME PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,14 21.525 10/09/2020
210 | 04/09/2020 |NFS-e 53-PARTE BRUNA CORTEZ FERREIRA CONSULTORIO MEDICO S/S LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 828,04 21.525 10/09/2020
211 | 04/09/2020 |NFS-e 23-PARTE SPINASSE & GARCIA SERVICOS MEDICOS 5/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  133.877,11 | 664.018.000.024.192 11/09/2020
212 | 04/09/2020 |NFS-e 71-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  39.632,78 14.412 11/09/2020
213 | 04/09/2020 |NFS-e 216-PARTE SAUDE MARYIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,30 14.412 11/09/2020
214 | 04/09/2020 |NFS-e 37-PARTE ALTDC CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08 14.413 11/09/2020
215 | 04/09/2020 |NFS-e 11-PARTE BARBARA FERREIRA CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS R$  15.560,76 14.413 11/09/2020
216 | 04/09/2020 |NFS-e 181-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.885,58 14.413 11/09/2020
217 | 04/09/2020 |NFS-e 52-PARTE CAMARGOS & ROBLES SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  19.867,21 14.413 11/09/2020
218 | 04/09/2020 |NFS-e 267-PARTE SM GARCIA & KHATIB SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.662,69 14.413 11/09/2020
219 | 04/09/2020 |NFS-e 18-PARTE SIANEST SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 828,04 14,413 11/09/2020
220 | 04/09/2020 |NFS-e 84-PARTE NF GAZOLA SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 645,61 14.413 11/09/2020
221 | 04/09/2020 |NFS-e 54-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  48.200,86 14.413 11/09/2020
222 | 04/09/2020 |NFS-e 233 MEDCATANDUVA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  16.560,75 14.413 11/09/2020
223 | 04/09/2020 |NFS-e 276-PARTE MEDEIROS & CYPRIANO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,16 14.413 11/09/2020
224 | 04/09/2020 |NFS-e 10-PARTE MAICON CRISTIN ANGELINO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23 14.413 11/09/2020
225 | 04/09/2020 |NFS-e 160-PARTE INTENSIVE MED S/S LTDA PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  28.981,32 14.413 11/09/2020
226 | 04/09/2020 |NFS-e 101-PARTE CRITICAL CARE MR2 SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,45 14.413 11/09/2020
227 | 04/09/2020 |NFS-e 101-PARTE CLINICA MEDICA SBROGGIO & MORATTO LTDA PRESTACAOQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30 14.413 11/09/2020
228 | 04/09/2020 |NFS-e 161-PARTE DI MARCHIONI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4,968,23 14.413 11/09/2020
229 | 04/09/2020 |NFS-e 1068-PARTE CLINICA MEDICA ANTUNES NASSER LTDA PRESTAGCAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42 14.413 11/09/2020
230 | 04/09/2020 |NFS-e 79 CLINICA MEDICA MACEDO & VANNUCCHI LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  16.560,76 14.413 11/09/2020
231 | 04/09/2020 |NFS-e 45-PARTE CHAVES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 24.841,14 16.346 15/09/2020
232 | 04/09/2020 |NFS-e 782-PARTE GSE - SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE LTDA PRESTAGCAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,39 14.545 17/09/2020
233 | 04/09/2020 |NF-e 24574 OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 8.549,68 15.397 25/09/2020
234 | 08/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 502,70 | 663.371.000.003.982 |  09/09/2020
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235 | 08/09/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 26,26 | 663.371.000.003.982 |  09/09/2020
236 | 08/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 692,86 | 663.371.000.003.982 |  09/09/2020
237 | 08/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 43,50 | 663.371.000.003.982 |  09/09/2020
238 | 08/09/2020 |NFS-e 61 J. OLIVEIRA & FILHOS LTDA - ME : PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4,968,23 21.529 10/09/2020
239 | 08/09/2020 |NFS-e 185-PARTE CARDOSO DINIZ CARVALHO SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 645,61 21.525 10/09/2020
240 | 08/09/2020 |NFS-e 184-PARTE CAROLINA HUNGARO CUNHA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 21.525 10/09/2020
241 | 08/09/2020 |NFS-e 231-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  19.427,83 14.413 11/09/2020
242 | 08/09/2020 |NFS-e 379-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  33.121,51 14.413 11/09/2020
243 | 08/09/2020 |NFS-e 2966 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23 14.412 11/09/2020
244 | 08/09/2020 |NFS-e 1362 PADUA, BARCI & BARROS LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.554,24 14.412 11/09/2020
245 | 08/09/2020 |NFS-e 154 HFH CLINICA MEDICA LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  23.185,05 14.412 11/09/2020
246 | 08/09/2020 |NFS-e 380-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.554,65 14.409 11/09/2020
247 | 08/09/2020 |NFS-e 2967-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS  16.560,76 14.405 11/09/2020
248 | 08/09/2020 |NFS-e 70-PARTE AZZINI & TOME SERVICOS MEDICOS 5/ PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  19.872,92 14.412 11/09/2020
249 | 08/09/2020 |NFS-e 73-PARTE CLINICA MEDUCA DRA. JERUZA MARA PIRONDI EIRELI PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 645,61 14.412 11/09/2020
250 | 08/09/2020 |NFS-e 2970-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  83.631,81 14.412 11/09/2020
251 | 09/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 1.030,18 | 553.371.000.003.982 10/09/2020
252 | 09/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 66,75 | 553.371.000.003.982 10/09/2020
253 | 09/09/2020 |NFS-e 2977 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  13.248,60 14.412 11/09/2020
254 | 09/09/2020 |NFS-e 709-PARTE P.R.J. SERVICOS PROFISSIONAIS §/S LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  20.700,94 14.406 11/09/2020
255 | 09/09/2020 |NFS-e 460-PARTE RODERQ SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  81.147,69 14.405 11/09/2020
256 | 09/09/2020 |NFS-e 93-PARTE GVPA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,46 14.405 11/09/2020
257 | 09/09/2020 |NFS-e 87-PARTE CICERO & SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  37.261,70 14.412 11/09/2020
258 | 10/09/2020 |N°104703-5 SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONSUMO DE ESGOTO REF. 08/2020 RS 9.758,00 91.001 10/09/2020
259 | 10/09/2020 |N°104700-0 SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONSUMO DE ESGOTO REF. 08/2020 RS 9.758,00 91.002 10/09/2020
260 | 10/09/2020 |N°167835-3 SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONSUMO DE ESGOTO REF. 08/2020 RS  12.593,56 91.003 10/09/2020
261 | 10/09/2020 |N°104701-9 SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONSUMO DE ESGOTO REF. 08/2020 RS 9.758,00 91.004 10/09/2020
262 | 10/09/2020 |NFS-e 20210-PARTE SANTOS & SANTOS SAUDE /5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,38 14.405 11/09/2020
263 | 10/09/2020 |FOPA FUNDAGCAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 1.580,02 | 663.371.000.003.982 11/09/2020
264 | 10/09/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAQ CONTRATUAL RS 75,76 | 663.371.000.003.982 |  11/09/2020
265 | 10/09/2020 |NFS-e 25-PARTE ABULARACH SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  13.530,14 16.340 15/09/2020
266 | 11/09/2020 |NFS-e 1-PARTE CAMILA NICOLELA GERALDO MARTINS PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,24 11.124 16/09/2020
267 | 11/09/2020 |NFS-e 4-PARTE PFC SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  13.082,93 11.127 16/09/2020
268 | 11/09/2020 |NFS-e 5-PARTE PFC SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  15.553,18 11.127 16/09/2020
269 | 14/09/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (08/2020) RS  52.361,36 | 553.371.000.003.982 |  18/09/2020
270 | 14/09/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (08/2020) RS 273.787,00 | 553.371.000.003.982 18/09/2020
271 | 15/09/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF S/FOLHA (07/2020) RS  26.567,85 | 553.371.000.003.982 |  18/09/2020
272 | 15/09/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF 5/FOLHA (07/2020) RS  115.548,37 | 553.371.000.003.982 18/09/2020
273 | 15/09/2020 |NFS-e 199-PARTE CANCADO & CARDOSO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 250,54 17.749 21/09/2020
274 | 15/09/2020 |NFS-e 24 SPINASSE & GARCIA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.521,09 17.749 21/09/2020
275 | 15/09/2020 |NFS-e 178-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.232,46 17.720 21/09/2020
276 | 15/09/2020 |NFS-e 32-PARTE GIACOMINI & VOLTARELLI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30 17.720 21/09/2020
277 | 15/09/2020 |NFS-e 161-PARTE INTENSIVE MED 5/5 LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  11.190,44 17.720 21/09/2020
278 | 15/09/2020 |NF-e 51682- PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ENERGIA ELETRICA REF. MES 08/2020 RS  156.319,51 92.301 23/09/2020
279 | 16/09/2020 |NFS-e 25 SPINASSE & GARCIA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.212,78 17.749 21/09/2020
280 | 17/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 282,58 | 553.371.000.003.982 [  21/09/2020
281 | 17/09/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 2.122,26 | 553.371.000.003.982 |  21/09/2020
282 | 17/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 145,05 | 553.371.000.003.982 |  21/09/2020
283 | 17/09/2020 |FOPA FUNDAGAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 6.333,09 | 553.371.000.003.982 |  21/09/2020
284 | 21/09/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PAGAMENTO COMPLEMENTAR INSALUBRIDADE RS  11.888,69 [ 553.371.000.003.982 | 23/09/2020
285 | 21/09/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PAGAMENTO COMPLEMENTAR RS  16.699,50 | 553.371.000.003.982 | 23/09/2020
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286 | 30/09/2020 |NFS-e 60-PARTE LD CLINICA GERALS/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.433,80 93.001 m 30/09/2020 _
TOTAL 7.070.437,26
Saldo Anterior 13.554.674,14
Receita de Aplicagdo Financeira 20.462,79
gbo PARA O EXERCICIO SEGUINTE 11.958.699,67

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:
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A \%m ;

Sdo José do Rio Preto,

02 de Outubro de 2020.

(nome, cargo e assinatura)
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isco Sanghes Arantes

Luiz Sergio \moznz
Vice Diretor Executivo
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